Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»
Родительский контроль за организацией горячего питания
Протокол №16 заседания комиссии
по контролю за организацией и качеством питания обучающихся
2022/2023 учебный год
«  15  »     декабря   20 22 г.
Присутствовали:
Члены комиссии:
- медицинский работник
- ответственный за организацию питания в школе
- члены родительского комитета в количестве 3 чел.

Форма оценочного листа:
	№
	Вопрос
	Да
	Нет

	1
	Вывешено ли цикличное меню в удобном месте?
	V

	2
	Вывешено ли ежедневное меню в удобном месте?
	V

	3
	В меню отсутствуют запрещенные блюда и продукты?
	V

	4
	Соответствует ли регламентированное меню цикличным меню, количеству приемов пищи, режиму функционирования организации?
	V

	5
	Проводится ли уборка помещений после каждого приема пищи?
	V

	6
	Созданы ли условия для соблюдения детьми правил личной гигиены?
	V

	7
	Выявлялись ли замечания к соблюдению детьми правил личной гигиены?

	V

	8
	Выявлялись ли факты исключения отдельных блюд из меню по сравнению реализуемого и утвержденного в нем?

	V

	9
	Имелись ли факты выдачи детям остывшей пищи?

	V